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Türkiye’de bir ilk!
Arnavutköy Yönetim ve Yaşam Merkezi...
Arnavutköy Belediyesi tarafından 83 bin m² alan üzerine 
yaptırılan Arnavutköy Yönetim ve Yaşam Merkezi’nin temeli 
Taşoluk Yeşil Cami yanında düzenlenen törenle atıldı.
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Başpehlivan recep kara Oldu
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu 4. Geleneksel Yağlı Güreşleri sona erdi. Hacımaşlı 
Er Meydanı’nda gerçekleşen güreşlerde Başpehlivan Recep Kara oldu. 

ata sporu yağlı güreş geleneğini yaşatmak amacıyla 
arnavutköy Belediyesi’nin her yıl düzenlemiş olduğu 
Geleneksel yağlı Güreşleri'nin 4.sü bu yıl hacımaşlı er 
meydanı’nda gerçekleşti. her yıl nakkaşlı eyüp pehlivan 
anısına nakkaş mahallesi’nde yapılan güreşler nakkaş 
mahallesi’nin Çatalca’ya bağlanmasının ardından ilk 
defa hacımaşlı er meydanı’nda yapıldı. arnavutköy 
Belediyesi tarafından hadımköy yolu üzeri hacımaşlı 
sapağı’nda yer alan mevkide hazırlanan er meydanı 
çok sayıda güreş severi ilk defa ağırladı. 

32 Başpehlivan er Meydanına ÇıkTı

tüm boylarda 300'den fazla pehlivanın yer aldığı 
güreşlerde güreş severler 32 başpehlivanın 
mücadelesini seyretme fırsatı buldu. tarihi Kırkpınar 
yağlı Güreşleri’nin son başpehlivanı olan fatih atlı’nın 
yanı  sıra Recep Kara, mehmet yeşil, ekrem yavuz, 
Gökhan arıcı, abdullah Güngör, ünal Karaman, Osman 
aynur gibi birçok ünlü isim er meydanında kıyasıya 
mücadele etti. 2013 yılı Kırkpınar Başpehlivanı 
ismail Balaban cezalı olduğu için katılamazken, 
2005 yılı Kırkpınar Başpehlivanı şaban yılmaz ise 
sakatlığı dolayısıyla arnavutköy yağlı Güreşleri’nde er 
meydanına çıkamadı. 

SelÇuk özTürk Tekrar Güreş ağaSı Oldu

arnavutköy Belediyesi tarafından 3 yıldır düzenlenen 
nakkaşlı eyüp pehlivan yağlı Güreşleri’nin 2. yılında 
Güreş ağası olan ömerli muhtarı selçuk öztürk, bu yıl 
da arnavutköy Belediyesi yağlı Güreşleri’nin ağalığını 
kaptırmadı. 

Bu yıl Başpehlivan recep kara Oldu

Kırkpınar’ın önemli isimlerinin yer aldığı 32 
başpehlivanın kıyasıya mücadele ettiği güreşlerde ilk 
tur sakin geçti. ata sporu yağlı güreşin birçok oyunun 
sergilendiği güreşlerde zaman zaman heyecan doruğa 
çıktı. son Kırkpınar’ın galibi fatih atlı, Orhan Okulu’ya 
yenilirken Recep Kara, rakiplerini sergilediği birbirinden 
güzel oyunlarla mağlup etti. finalde abdullah 
Güngör’ün karşısına çıkan Recep Kara keçi dikmesi 

oyunu ile rakibini yenerek arnavutköy Belediyesi 4. 
Geleneksel yağlı Güreş Başpehlivanı oldu.   
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1. Sınıflar Okulla TanışTı 
2014 - 2015 eğitim ve öğretim yılında, 1. sınıf öğrencilerinin "uyum süreci" kapsamında  
oryantasyon eğitim programı düzenlendi.

arnavutköy Belediyesi  “Okula merhaba ”  sloganıyla 
başlattığı etkinlikte; anaokulu ve ilköğretime yeni 
başlayan miniklerle ailelerine neşeli dakikalar 
yaşatıyor. Kendileri için okul bahçelerine kurulan oyun 
gruplarında toplanan öğrenciler, eğlenerek okula 
“merhaba” diyor. 

arnavutköy merkez ilkokulu’nda gerçekleştirilen 
oryantasyon eğitim programına; arnavutköy Belediye 
Başkanı haşim Baltacı, Garnizon Komutanı hava 
savunma albay mehmet yorgancı, ilçe milli eğitim 

müdürü mehmet dağ, eğitimci yazar ali erkan 
Kavaklı, daire amirleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

arnavutköy merkez ilkokulu'nda düzenlen 
programda ilk konuşmayı okul müdürü Kenan 
Kılıçdere yaptı. Kılıçdere: "Oryantasyon eğitimi için 
okulumuza katkıda bulunan arnavutköy Belediye 
Başkanı haşim Baltacı beye sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum." dedi.

daha sonra kürsüye gelen arnavutköy ilçe milli 
eğitim müdürü mehmet dağ: “2014-2015 eğitim 
ve öğretim yılının startını burada veriyoruz. Ben 
de sizler gibi heyecanlıyım. her başlangıç asılında 
yeni bir heyecan demektir. 1. sınıfa yeni başlayacak 
öğrencilerimizin; okula gelme, okulla kaynaşma, 
okulu hissetme ve okulu bir aile ortamı olarak 
görmesi çok önemli.” diye konuştu.

ilçe milli eğitim müdürü mehmet dağ’ın 
konuşmasından sonra kürsüye gelen eğitimci 
yazar ali erkan Kavaklı ise aileler ve öğrencilere 
nasihatlerde bulundu. 

son olarak kürsüye gelen arnavutköy Belediye 
Başkanı haşim Baltacı: "allah hayırlı uğurlu etsin, yeni 
eğitim ve öğretim yılı tüm öğrencilerimize güzellikler 
getirsin." diyerek şunları kaydetti: “Gözlerimizin 
nuru, göz bebeklerimizin okulla tanıştığı gün aileler 
olarak yanlarındayız. yavrularımızı okulla tanıştırdık. 
Çocuklarımıza, eğitimin güzelliğini anlatmak için bir 
araya geldik. Çocuklarımız bu süreçte okula nasıl 
adapte olabilirler, burayı nasıl benimseyebilirler 
bunun amacı ve gayreti içerisinde böyle bir etkinlik 
düzenledik.” diye ifade etti.

protokol konuşmalarından sonra oryantasyon 
eğitimine katkılarından dolayı ilçe milli eğitim 
müdürü mehmet dağ,  arnavutköy Belediye Başkanı 
haşim Baltacı’ya plaket takdim etti. Başkan Baltacı 
ise eğitimci yazar ali erkan Kavaklı'ya çiçek vererek 
teşekkür etti.

program sonunda ise okula yeni başlayan öğrenciler 
arnavutköy Belediyesi tarafından okul bahçesine 
kurulan şişme oyun parkurunda eğlenerek ücretsiz 
yiyeceklerden tattılar.

GÜNCEL
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30 Bin kiTap ile küTüphaneler
hizMeTTe
Arnavutköy Belediyesi, 
Arnavutköy Gençlik ve Eğitim 
Merkezleri’nde bulunan 
kütüphaneleri ve Kadın Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde yer alan 
kütüphaneyi vatandaşların 
kullanımına açtı.

arnavutköy Belediyesi, dünya Okuma yazma 
Günü'nde aRGem şubelerinde yer alan ve Kadın 
Kültür merkezi’nde bulunan kütüphaneyi vatandaşların 
hizmetine sundu.

toplamda 30 bin kitabın bulunduğu kütüphanelerden 
faydalanmak isteyen vatandaşlar, aRGem şubeleri 
ile Kadın Kültür ve sanat merkezi’ne gelerek üye 
formunu doldurduktan sonra ücretsiz olarak kitapları 
kullanabilecekler.

arnavutköy Kadın Kültür merkezi’nden bayan 
okuyucular yararlanabilecekken; hastane, aRGem, 
hadımköy Bilgi evi, merkez aRGem, haraççı 
aRGem’den ise tüm vatandaşlar faydalanabilecekler. 

dünya OkuMa yazMa Günü kuTlandı

Birleşmiş milletler eğitim, Bilim ve Kültür Organizasyonu 
(unescO) okuma yazma öğrenimine katkıda bulunmak, 
teşvik edici imkânlar sunmak ve dünya devletlerinin 

ilgisini bu alana çekmek için 8 eylül’ü “milletler arası 
Okur- yazarlık Günü” ilan ederek kutlanması sağladı.

Bu kapsamda arnavutköy Belediyesi’nde okuryazarlıkla 
ilgili sorunları dikkat çekmek için cumhuriyet 
meydanı’nda kitap okuma etkinliği düzenledi. 
Çocukların yoğunlukla katıldığı organizasyona, genç 

ve yaşlılarda ilgi gösterdi. ünlü şair ve yazarların da 
katıldığı etkinlik, dağıtılan kitapların okunmasıyla 
devam etti. 

Kitap okuma programının sonunda ise; eğitimci yazar 
ali erkan Kavaklı ve “Ben dünyanın en akıllı insanıyım” 
kitabının yazarı erdal demirkıran kitaplarını imzaladılar.

Okula MerhaBa
Arnavutköy Belediyesi, 2014- 2015 eğitim ve öğretim yılında okul 
öncesi, 1. sınıf ve 5. sınıf öğrencileri "uyum süreci" kapsamında 
ilçede bulunan tüm ilkokullarda çeşitli etkinlikler düzenledi.

yeni eğitim ve öğretim yılında okul öncesi, ilkokul 
1. sınıfa ve ortaokul 5. sınıfa devam edecek 
öğrenciler, “okula uyum eğitimi” programına 
alındı.

arnavutköy Belediyesi  “Okula merhaba”  sloganıyla 
başlattığı etkinlikte; anaokulu ve ilköğretime yeni 
başlayan miniklerle ailelerine neşeli dakikalar 
yaşattı. Kendileri için okul bahçelerine kurulan 
oyun gruplarında toplanan öğrenciler eğlenerek 
okula “merhaba” dedi. anaokulu ve ilköğretim 
birinci sınıfa yeni başlayan miniklerde okul 
fobisinin oluşmasının önüne geçilmesi amacıyla 
düzenlenen etkinlikler kapsamında arnavutköy’de 
eğitim veren ilköğretim okullarına şişme oyun 
grupları konuldu. 

arnavutköy’de “Okula merhaba şenliği”nde 

buluşan anaokulu ve ilköğretime yeni başlayan 
minik öğrenciler bir hafta boyunca bolca 
eğlendiler.
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arnavuTköy’de BOl TiyaTrOlu Günler
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği Kültür Etkinlikleri kapsamında bu hafta tiyatro gösteriminde; 
Edi ile Büdü, Sevimli Orman, Keloğlan Meslek Öğreniyor ve Stand Up gösterisiyle Recep Demirkaynak 
vatandaşlarla buluştu. 

arnavutköy Belediyesi tarafından organize edilen 
ekim ayı Kültür etkinlikleri kapsamında bu hafta 
sonu düzenlenen tiyatro gösterimleri, vatandaşlar 
tarafından tam not aldı. arnavutköy Kültür merkezi’nde 
düzenlenen tiyatro gösterimlerinin yanı sıra hadımköy 
Kiptaş Kültür merkezi ve durusu Kültür merkezlerinde 
de çeşitli tiyatro gösterileri sahnelendi.

ÇOcuklar TiyaTrO ile BuluşTu

cumartesi Günü Kültür merkezi’nde sahne alan 
edi ile Büdü çocuk tiyatrosunun konusu; altınlar 
ülkesi'nde yaşayan sevgi, barış ve dostluk içinde 
herkesle yardımlaşan iki arkadaştır. Bu ülkede herkes 
birbirini çok sever, birbirine saygıda kusur etmezler. 
Bir ekmekleri bile olsa komşusuyla paylaşırlar. ama 
günlerden bir gün bu ülkeyi kıskanan kötülükler 
ülkesinin kralı zamira bu ülkeye gelir. amacı, 
altınlar ülkesinde bulunan sihirli aynayı ele geçirip 
dünyanın kralı olmaktır. ülkeye gelir gelmez edi ile 
Büdü’ye rastlar. edi ile Büdü, tiyatrosever çocuklara 
iyilikseverliği en iyi şekilde anlatarak güzel bir hafta 
sonunu çocuklara armağan etti. 

aynı gün hadımköy Kiptaş Kültür merkezi’nde ise 
sevimli Orman çocuk tiyatrosu, tiyatroseverlerle 
buluştu. Ormanda avlanmakta olan aslan kral artık 
yaşlandığını bahane ederek hayvanları ayağına 
çağırarak onlardan yemlenmek ister. sonuçta aciz 
kalan hayvanlar yine tilkinin kurnazlığı sayesinde 
bu mağdur durumdan kurtulurlar. Binbir numara ile 
önce aslanla dost gözüken tilki daha sonra tuzağa 
düşürdüğü aslanı ortadan kaldırarak tüm ormanın 

güzelliğini ve barış ortamını sağlayarak bu adaletsiz 
ve zalim aslandan selamete çıkarlar.

pazar Günü ise türk tiyatrosunun önemli masal 
kahramanlarından biri olan Keloğlan, yeni 
macerasıyla karşımıza çıktı. Keloğlan’a çileli anasının 
böylesine tembellikle ilerleyemeyeceğini söyleyerek 
onu değirmene gidip buğdayı un yapmasını ister. 
değirmenci Baba da böylesine iyi kalpli, dürüst biri 
olan Keloğlan’a güzel kızını vermeyi teklif eder. ancak 
kendisinden tek şartı bir iş sahibi olmasıdır. Bu önemli 
teklifi alan Keloğlan artık kendisine uygun bir meslek 
edinme vaktinin geldiğine inanmıştır. sırasıyla mahalle 
esnafını ziyaret ederek onlardan destek almaya çalışır. 

manav, kasap, berber yanında çıraklıkla başladığı 
işlerden yaşadığı komikliklerle birlikte keyif de alarak 
ufak tefek harçlıklar kazandırır.

pazar Günü son gösterim ise Recep demirkaynak’ın 
stand up gösterisi oldu. Günlük hayatta karşılaşılan 
toplumsal sorunları mizahi bir dille eleştiren Recep 
demirkaynak stand up gösterisi ile toplumumuzda 
yerleşmiş çeşitli sorunlara eleştirel bakış açısıyla 
yaklaşarak yaptığı taklitlerle seyircileri neşelendirdi. Bu 
güne kadar yurtdışında çeşitli ülkelerde ve türkiye’nin 
birçok ilinde gösteriler yapan Recep demirkaynak 
"temiz mizah" anlayışıyla arnavutköylülere neşeli 
dakikalar yaşattı.
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külTür eTkinlikleri devaM ediyOr
Arnavutköy Belediyesi, düzenlediği kültür etkinlikleriyle vatandaşlara tiyatro dolu anlar yaşatıyor.

arnavutköy Belediyesi’nin her hafta sonu organize 
ettiği tiyatro oyunları, 7 den 70’ e herkesin beğenisini 
topluyor. ekim ayı süresince düzenlenecek olan 
tiyatro gösterimleri; her hafta sonu farklı kültür 
merkezlerinde seyirci ile buluşuyor.

cumartesi Günü durusu Kültür merkezi’nde 
gerçekleştirilen tiyatro gösterimine minikler büyük 
ilgi gösterdi. Geleneksel türk tiyatrosu’nun en 
önemli iki karakteri olan Karagöz ve hacivat yeni 
maceraları ile minik seyircilerin karşısına çıktı. 

salonu tamamen dolduran seyirciler, hacivat’ın 
Karagöz’e öğrettiklerini izlerken, ikilinin ilginç 
maceralarına da tanık oldular.

hadımköy Kiptaş Kültür merkezi’nde ise nasrettin 
hoca ve Karakaçan sahne aldı. pazar Günü ise 
arnavutköy Kültür merkezi’nde yalancı yalancı 
adlı tiyatro gösterisi seyirci ile buluştu. iki ilkokul 
arkadaşı biri yalancı mı yalancı, diğeri bir o kadar 
saf ve düşünür. ve bir de komik ve eğlenceli bakkal 
amcaları! Berk’in anne ve babası işkoliktir ve bu 

yüzden onunla ilgilenemezler. işte Berk yalanlarına 
burada başlar. ailesi ile pikniğe gittiğinde eğlenip 
gezdiğinden mükemmel bir hayatı olduğundan 
bahseder. Bu durum okulda derslerinden de 
kötü sonuçlar almasına sebep olur. Kısacası atar 
tutar, yalanlarına durmadan yenisini ekler. Bakkal 
davut, Berk’i hizaya getirmeye çalışırken Kemal ve 
Gülnihal de boş durmazlar, Berk’e bir oyun oynarlar. 
yalanın sonu olmadığını eğitici bir dille anlatan 
tiyatro gösterimi, izleyicilerden tam not aldı.

arnavuTköy BelediyeSi
aşure dağıTTı
Muharrem ayı dolayısıyla Arnavutköy Belediyesi tarafından 
vatandaşlara 10 bin adet aşure dağıtıldı.

halk arasında "aşure Günü" olarak bilinen, muharrem 
ayının 10. gününde arnavutköy Belediyesi tarafından 
etkinlik düzenlendi. ilçede bulunan tüm camilerde 
gerçekleşen etkinlikte vatandaşlara 10 bin adet aşure 
dağıtıldı.

arnavutköy Belediyesi tarafından organize edilen 
programa arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı 
da katıldı. Başkan Baltacı, cuma namazı çıkışı aşure 
dağıtımı yapılan standa gelerek vatandaşlara aşure 
ikram etti.
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arnavuTköy BelediyeSi ekiM 
ayı eTkinliklerinde SOn hafTa
Arnavutköy Belediyesi Ekim Ayı Kültür Etkinlikleri'nde son hafta, "Kargacık Burgacık", "Kavuklunun 
Kısmeti" ve "Keloğlan Gizemli Ev" çocuk tiyatrosu vatandaşlarla buluşturdu. Arnavutköylüler pazar 
günü ise Muhabbet Kapısı programı ile "Mustafa Karakaş" hocayla bir araya geldiler.

arnavuTköy BelediyeSi külTür 
Müdürlüğü Tarafından düzenlenen ekiM 
ayı külTür eTkinlikleri Bu hafTa SOn 
Buldu. 

cumartesi Günü “Kargacık Burgacık” tiyatro gösterimi 
sahne aldı. Kargacık uçmayı yeni öğrenmiştir ve 
gökyüzünde, dünyada neler olduğunu çok merak 
etmektedir. Kargacık’ın yaşlı dedesi Kargacık 
Burgacık; torununu dünyayı, yaşadığı şehir istanbul’u 
tanımak için bir keşif uçuşuna çıkarır. Bu yolculuk 
oldukça maceralı olacaktır. Çünkü Kargacık daha önce 
hiç görmediği bir sürü yepyeni şeyi keşfedecektir ve 
her şeyi çok merak etmektedir. Gökdelenler, fabrikalar, 
evler birbirinden değişik kuşlar, ağaçlar ve istanbul 
Boğazı… denizi ve boğazı ilk defa gören kargacık 
orada bir martıyla tanışır. simit yemeye pek düşkün 
olan martı, Kargacık’a hain planlar hazırlar. fakat bu 
plan sayesinde Kargacık da artık hayatın gerçeklerini 
öğrenmeye başlayacak. dedesi bu durumdan çok 
mutludur çünkü torununun hayatı öğrenmeye 
başlamasını çok istemektedir ve böyle maceralar 
küçükken onun da başına gelmiştir. albatros 
Balıkçısı’yla tanıştıktan sonra parka doğru uçarlar ve 
burada bir sürü yeni hayvanla ve insanla tanışıp yeni 
maceralar yaşarlar. ancak dedesinin bir şartı vardır:  
Kargacık, evin yolunu tek başına bulmalı ve eve tek 
başına dönmelidir. Keşfetmenin, hayatı öğrenmenin, 
zorluklarla mücadele etmenin, çalışmanın, hayvan 
ve insan sevgisinin önemini vurgulamaya çalışan 

oyunumuz, eğlenceli bir yolla çocukların hayal 
dünyasını süsleyerek seyircilere güzel anlar yaşattı.

cumartesi Günü ise aRGem öğrencilerinin hazırladığı 
Kavuklunun Kısmeti adlı tiyatro gösterimi seyirci ile 
buluştu. mahallenin belası olan tuzsuz deli Bekir 
insanları iyice canından bezdirir. Bunun üzerine 
annesi, Bekir’i evlendirirse her şeyin yoluna gireceğini 
düşünür ama kimse Bekir ile evlenmek istemez. 
annesi bu konuyu pişekâr ismail efendi’ye açar ve 
onu evlendirebilirse yüklü miktarda para vereceğini 
söyler. ismail bu teklifi hemen kabul eder ama Bekir 
ile evlenecek kimseyi bulamaz. Bunun üzerine aklına 
bir fikir gelir. Kavuklu hamdi efendi’yi bulur ve paraya 
sıkıştığını anlar. hamdi’yi para karşılığında kadın 

kılığına sokar ve bu işin sonunda hem Bekir’i kötülük 
yapmamaya ve sarhoş dolaşmamaya yemin eder, ona 
güzel bir ders verir hem de kendi işi görülür.

MuSTafa hOcayla aile üzerine SOhBeT

arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen ve prof. 
dr. mustafa Karataş’ın konuşmacı olarak katıldığı 
programda, davetliler arnavutköy Kültür merkezi’ne 
sığmadı. 

arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği ekim ayı Kültür 
etkinleri kapsamında seminer veren prof. dr. mustafa 
Karataş, ilmihal konularına değinerek vatandaşlardan 
gelen soruları cevapladı. 
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arnavuTköy kadın külTür ve SanaT 
Merkezi’nde SeMinerler devaM ediyOr
Arnavutköy Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen “Cildimizi Tanıyalım” seminerinde 
Güzellik Uzmanı Güler Şenöz, cilt sorunlarıyla ilgili pek çok konuya açıklık getirdi. 

cildimize zarar veren iç ve dış faktörlerin 
neler olduğu konusunda uyarılar yapan 
Güzellik uzmanı Güler şenöz, aynı zamanda 
katılımcılara uygulamalı olarak nemlendiricinin 
cilde nasıl tatbik edebileceğini gösterdi. 

seminer süresince Güzellik uzmanı şenöz’ün 
cilt tipine farklı uygulanan maske tariflerini 
ilgi ile dinleyen hanımlar, önemli gördükleri 
yeri not ettiler. Güneşe ve yaşlanmaya karşı 
katılımcıları uyaran Güzellik uzmanı şenöz; 
hanımlara bazı tavsiyelerde bulunarak, doğal 
yaşlanmayı nasıl geciktirebiliriz, cilt tipleri 
nasıl temizlenmeli, akneyle mücadelede hangi 
adımlar takip edilmeli sorularına cevap verdi. 
“cildimizi tanıyalım” seminerinde son olarak 
ise serbest radikallerin cilde zarar vermemesi 
için alınması gereken önlemler ve kişiye 
özel uygulama konusunda bilgi ve birikimler 
paylaşıldı.

kadın külTür ve SanaT Merkezi’nde 
her hafTa Bir SeMiner 
Arnavutköy Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’nde "Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu" 
semineri düzenlendi.

her hafta farklı konu ve konukları ile çeşitli 
seminerler düzenleyen arnavutköy Kadın Kültür ve 
sanat merkezi bu hafta psikolog simla metiner’i 
ağırladı.

"dikkat eksikliği ve hiperaktivite Bozukluğu" tanısı 
üzerine bilgi veren psikolog simla metiner; "dikkat 
eksikliği ve hiperaktivite Bozukluğu" tanısı konmuş 
çocuklar; isteklerini erteleyemediğinin, okul 
ortamında hiperaktivite bozukluğunun kolayca 
fark edildiğinin ve bu çocukların tanı alabilmesi 
için 7 yaşına kadar bu belirtilerin görülmesinin 
ve en az 6 ay boyunca süreklilik arz ederse tanı 
alabilmelerinin mümkün olabileceğini dile getirdi. 

Bir hekim tanı koymadığı müddetçe “Benim 
çocuğum hiperaktif ya da depresyonda” gibi kendi 
kendimize tanı koymanın doğru olmadığını söyleyen 
psikolog metiner: “Çocukların %8'inde, gençlerin 
%6'sında görüldüğünü, hatta yetişkinlerde gözden 
kaçmış  hiperaktivite  bile olabileceğini belirtti. 
Bu durum; çocukların bazılarında dürtüsellik, 
bazısında kendine engel olamama şeklinde ortaya 
çıkıyor. nedenlerinin nörolojik, yapısal, genetik, 
ailesel özellikler ve psikolojik etmenlerdir.” dedi.

dehB (dikkat eksikliği ve hiperaktivite Bozukluğu) 
tanısı konmuş çocuğun hareketleri; enerjik, sabırsız 
ve istem dışıdır. Bu nedenle ebeveynlerin tanı 
konmuş çocuğa yaklaşımının daha bilinçli olması 
gerektiğini söyleyen psikolog metiner: “dehB; 
dikkat eksikliği, hiperaktivite ve dürtüsellik olarak 

ortaya çıkar. Bu çocukların sosyal ilişkilerinde 
sorun vardır. dağınık, düzensiz, tutarsız, dalgın, 
sakar, koordinasyon becerilerinde kısırlık olabilir. 
Gençlik döneminde sürekli hareketli biri varsa 
gözden kaçırılmış bir hiperaktivite olabilir.” diye 
konuştu.

GÜNCEL
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MüfTülük BinaSının TeMeli aTıldı
Arnavutköy Belediyesi tarafından Karlıbayır Mahallesi’nde inşa edilecek yeni müftülük binasının 
temeli düzenlenen törenle atıldı. 

arnavutköy, yönetim ve yaşam merkezi gibi bir 
projenin temel atma töreninin ardından yeni 
bir projeyle daha tanıştı. arnavutköy Belediyesi 
tarafından yapılacak olan yeni müftülük binasının 
temeli Karlıbayır mahallemizde düzenlenen törenle 
atıldı. içerisinde çeşitli idari birimlerin yanı sıra 
konferans salonları, çok amaçlı tesisler gibi birçok 
hizmet biriminin yer alacağı müftülük binası temel 
atma törenine; ak parti istanbul milletvekili feyzullah 
Kıyıklık, arnavutköy Kaymakamı fikret Kasım 
dayıoğlu, Garnizon Komutanı mehmet yorgancı, 
arnavutköy Belediye Başkanı ahmet haşim Baltacı, 
ak parti arnavutköy ilçe Başkanı av. ercan üner, 
Belediye meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

Bu Tür hizMeTlerin SayıSı arTacak 

saygı duruşu ve istiklal marşı’nın ardından protokol 
konuşmaları ile devam eden programda söz alan 
Belediye Başkanı ahmet haşim Baltacı; bu tür 
hizmetlerin sayısının artarak devam edeceğini 
söyledi.

Başkan Baltacı konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu 
müessese, ilçede görev yapan, toplumun önderleri 
olarak da gördüğümüz imamlarımızın, din eğitimi 
veren kurumlarımızın; hizmet içi eğitimlerini, kur-an 
eğitimlerini ve bir takım sosyal hizmetleri verebileceği 
önemli bir tesis olacak.” dedi. 

BirÇOk hizMeT öneMli ölÇüde TaMaMlandı

Çok daha büyük işlerimiz olacak diyen Başkan 
Baltacı: “ilçemizde çok daha güzel hizmetlerin 
yapılması ile ilgili hazırlık sürecimizi geçtiğimiz 
yıllarda tamamladık. Çok şükür ki; temel öncelikli 
hizmetlerimizi, çok aciliyet kesbeden hizmetlerimizi 

hal yoluna koyduk. Çoğunluğu altyapı yatırımları, 
yol-cadde düzenlemeleri gibi hizmetlerdi. Bunlarla 
ilgili süreç halen devam etmekle birlikte birçok 
hizmet önemli ölçüde tamamlandı.” dedi. 

ÇOk daha Büyük işleriMiz Olacak

Başkan Baltacı: "farklı alanlarda, farklı hizmetleri 
sunabilecek önemli yatırımlara belediyemiz olarak 
kaynak ayırmaya çalışıyoruz. neticede kaynaklarımız 
belli, bütçemiz belli. sizlerin bize emanet ettiklerinizi 
güzel bir şekilde kullanarak, toplumun yararına 
hizmet sunmak bizim için en önemli ilkemiz. Bu 
günkü hizmet sahasının ardından gözümüzü bir 
başkasına bir yenisine çevireceğiz. Çok daha büyük 
işlerimiz var. yeni gelişen ve istikbali olan bu ilçede 
çok daha fazla hizmeti sunmaya gayret edeceğiz." 
dedi. 

Bu çalışmada kendilerine destek veren herkese 
teşekkür eden Başkan Baltacı, müftülük binasının 
bir yıl içerisinde tamamlanacağını sözlerine ekledi.

protokol konuşmalarının ardından beton atma 
işleminin başlatılmasıyla temel atma töreni sona 
erdi.  

GÜNCEL
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arnavuTköy yöneTiM ve yaşaM 
Merkezi’nin TeMeli aTıldı
Arnavutköy Belediyesi tarafından 83 bin m² alan üzerine yaptırılan Arnavutköy Yönetim ve 
Yaşam Merkezi’nin temeli Taşoluk Yeşil Cami yanında düzenlenen törenle atıldı. 

istanbul’un projelerle anılan ilçesi arnavutköy’de 
yeni bir proje daha hayata geçiyor. içerisinde; 
Belediye ve meclis Binası, hükümet Konağı, 
emniyet müdürlüğü, Kültür ve sanat merkezi, sağlık 
tesisi, nikah ve düğün sarayı, alışveriş ve ticaret 
merkezleri’nin yer alacağı arnavutköy yönetim ve 
yaşam merkezi’nin ilk etabının temeli düzenlenen 
törenle atıldı. 

türkiye’nin cumhuriyet döneminde yapılan en 
büyük camilerinden biri olan taşoluk yeşil camii’nin 
yanındaki araziye yapılacak olan projenin temel 
atma törenine tOKi Başkanı ergün turan’ın yanı sıra 
ak parti istanbul milletvekilleri tülay Kaynarca, ünal 
Kaçır, harun Karaca, iBB Genel sekreter yardımcısı 
Çağatay Kalkancı, arnavutköy Kaymakamı fikret 
Kasım dayıoğlu, Garnizon Komutanı mehmet 
yorgancı, arnavutköy Belediye Başkanı ahmet 
haşim Baltacı, ak parti arnavutköy ilçe Başkanı 
ercan üner, Belediye meclis üyeleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Bu prOje BiziM hayaliMizdi

açılış konuşması için kürsüye çıkan arnavutköy 
Belediye Başkanı ahmet haşim Baltacı, projede 
emeği geçen her kesime teşekkür eden uzun bir 
konuşma gerçekleştirdi. Başkan Baltacı: 

“arnavutköy; her geçen gün farklılaşan, güzelleşen 
önemli projelere ev sahipliği yapan, gerek ilçe 
belediyemiz, büyükşehir belediyemiz gerek 
hükümetimiz tarafından ve gerekse özel sektör 
tarafından birçok hizmetlerle donatılan güzel, 
gelişen bir ilçe.

yaklaşık 45 senesini bu ilçede geçirmiş birisi olarak 
adeta her sahfasını, her anını yakından tanıdığım; 
insanıyla, coğrafyasıyla, değerleriyle bu güzel 
ilçenin çok farklı bir alanda, belki de bugüne kadar 
yapılan hizmetlerin içerisinde ilk sıralarda, en başta 
yer alabilecek büyük bir kompleksin yapımı için bir 
aradayız. 

Bu bizim hayalimizdi. Bu sürece yakından şahit 
olanlar bilirler. Çok gayret sarf edildi. Çok emek sarf 
edildi. maliyet açısından çok büyük olan bu projenin 
yapımı esnasında: bazı anlar geldi, umutsuzluğa 
kapıldık. acaba olur mu, olmaz mı. Çünkü süreç 
içerisinde bir takım engellerle karşılaşılması 
mukadder. ama şükürler olsun Rabbimize bunları 
vazifeli, yetki sahibi siyasi büyüklerimizin desteği 
ile aştık. Bugun buradaki bu emek, elbirliği ile 
sağlanmış büyük bir hizmettir. öncelikle bu hizmetin 
temelinin atılması aşamasına gelmesi hususunda 
Rabbime nihayetsiz şükürler ediyorum. 

eMeği GeÇen herkeSe Teşekkür ediyOruM

hatırlayın, 2009 yılında arnavutköyümüz ilçe oldu. ilçe 
olur olmaz eski 7 belde belediyesinin birleşmesiyle 
oluşan bu yeni yapının bir yandan kurumsal anlamda 
bütünleşmesi, bir yandan ihtiyaç olan çok acil 
hizmetlerin üretilmesi, bir yandan da geleceğin 
planlanmasıyla ilgili ciddi bir süreci yaşadık. elimizdeki 
imkanları en ciddi şekilde seferber ettik. hizmetin 
yürümesi ile ilgili siyasi büyüklerimizden istirhamda 
bulunduk. ve tabiki bizim ağabeyimiz, büyüğümüz 
Büyükşehir Belediyemiz bizim elimizden tuttu. 
özellikle – şuan aramızda yok programı dolayısıyla- 
kendisi olmadığı için daha rahat söyleyebilirim. 
değerli büyüğümüz Kadir ağabeyimiz, hakikaten 
temel sorunlarımızla ilgili bize çok büyük destek 
verdi. Bizi yakından ilgilendiren birçok problemimiz 
değerli Başkanımızın yakın ilgisiyle ortadan kalktı. ve 
yine her başımız sıkıştığında yanlarına koştuğumuz 
bölge millet vekillerimiz. hep bizimle beraber oldular, 
bizim sorunlarımızı yukarı taşıdılar. Bakanlıklardaki 
problemlerimizin çözümü konusunda çok ciddi 
emekleri oldu. elbette bu süreci ilçe Başkanımız 
ile birlikte yürüttük. ilçe Başkanımız siyaseten hep 
yanımızda oldu. diğer yandan il Başkanımız aziz 
Babuşçu’nun emeklerini unutmamız mümkün değil. 
şu an tOKi Başkanı olan ve aramızda yer alan ergün 

GÜNCEL
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turan, o dönem Grup Başkan vekilimizdi. özellikle 
planlama süreçlerinde kendisinin büyük desteğini 
gördük. marifet iltifata tabidir. Bunları özellikle 
zikrediyorum ki, hangi emekler bu işin içerisinde 
olduğu görülebilsin. 

ayrıca o dönemki tOKi Başkanımıza, şimdiki tOKi 
Başkanımıza, bütün Başkan yardımcılarımıza, müdür 
düzeyindeki arkadaşlarımıza sonsuz teşekkürler 
ediyorum. 

tabi belediye personelimizi ve proje muelliflerimizi 
de unutmamak lazım. nihayetinde ülkemizin 
tanınmış mimarlarından iki değerli mimarımız; han 
tümertekin ve nevzat sayın güzel bir iş çıkardılar. 
hizmeti devraldığından beri yüklenici firma ve onun 
sahiplerine yakın diyologlarından ötürü özellikle 
teşekkür ediyorum. 

ayrıca bugün burada bizleri yalnız bırakmayan 
büyüklerimize, seçmenlerimize ve beni her zaman 
destekleyen meclis üyelerimize çok teşekkür ediyorum. 

ikinci eTapTa kayMakaMlık ve eMniyeT 
Müdürlüğü BinaSı var

aslında arnavutköy’de biz hayatın şekillendiği idari ve 
ticari aynı zamanda sosyal hayatın şekillendiği bir alan 
oluşturmaya gayret ediyoruz. Gelecekte arnavutköy’e 
güzel hizmetler verebilecek bir alanı oluşturmaya 
çalışıyoruz. 

projenin ikinci etabında Kaymakamlık binamız ve 
emniyet müdürlüğü binamız var. Bunları da içişleri 
Bakanlığımızdan takip ediyoruz. 2015 yılında 
temellerinin atılması için gayret edeceğiz. 

Bu alan aynı zamanda çevreye duyarlı binaları, 
sürdürülebilir imkanlarıyla %60 yeşil ortama ve 
meydana sahip bir alan.” dedi. 

Bu prOje 200 TirilyOnluk Bir yaTırıM deMek

Başkan Baltacı’nın ardından kürsüye gelen tOKi 
Başkanı ergün turan: "yapılacak bina, özel hastane 
ve ticaret alanlarının hizmete girmesiyle birkaç yıl 
içerisinde arnavutköy’e 200 trilyona yakın bir yatırımın 
yapılması demek." dedi. 

Başkan turan konuşmasını şöyle sürdürdü: “Burada 
yapılan proje istanbul’da 39 ilçe içerisinde belki de 
belediye hizmeti olarak en ciddi projelerden biridir. 
ahmet haşim Bey mütevazi konuştu. yapılacak bina, 
özel hastane ve ticaret alanlarının hizmete girmesiyle 
arnavutköy’e birkaç yıl içerisinde 200 trilyona yakın 
bir yatırımın gelmesi demek, bu kolay bir yatırım 
değil, belediye bütçeleriyle kıyaslandığında yıllarca 
elde edilmesi zor bir yatırımdır. Bu önemli bir vizyon 
projesidir.” dedi. 

Bu prOjeyi TOki’ye yapTırMak ciddi Bir 
Başarıdır

tOKi Başkanı ergün turan: “Ben 5 aydır tOKi’nin 
Başkanıyım. tOKi, türkiye’nin 800 ilçesinde 800’e 
yakın şantiyesi olan 81 vilayette işi olan bir kurum. 
Gerçekten bu proje, tOKi tarafında örneği olan bir 
proje değil. Bu projenin tOKi’ye yaptırılması ciddi bir 
başarıdır, onu da söyleyeyim.” dedi. 

83 bin metrekare alan üzerine inşa edilen ve yapımını 
tOKi’nin üstlendiği yönetim ve yaşam merkezi 600 iş 
günü sonunda teslim edilecek. 

GÜNCEL
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arGeM’den reSiM SerGiSi
Arnavutköy Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi’nin organize 
ettiği genç ressamlar renkli adımlar resim sergisi, Arnavutköy 
Sanat Galerisi’nde sanatseverlerle buluştu.  

Bu yıl ikincisi düzenlenen genç ressamlar renkli 
adımlar resim sergisi çok sayıda vatandaşın 
katılımıyla açıldı. sergide birbirinden güzel 
ve etkileyici 50 adet tablo sergilendi. sergi; 
arnavutköy cumhuriyet meydanı’nda yapılan 
çelenk sunumunun ardından arnavutköy 
Kaymakamı K. fikret dayıoğlu, Garnizon 
Komutanı hava savunma albayı mehmet 
yorgancı ve arnavutköy Belediye Başkanı 
haşim Baltacı’nın katılımıyla açıldı. 

aRGem şubelerinde bir yıl boyunca uzman 
eğitmenler tarafından resim eğitimi alan 
öğrenciler; gerek röprodüksiyon çalışmalarını 
gerek özgün çalışmalarını zahmetli bir sürecin 
sonunda sergilediler. arnavutköy sanat 
Galerisi’nde düzenlenen sergi, arnavutköy 
halkından büyük ilgi gördü. 

uzun zamandır eğitmenleri Kerem Kuşçu ile 
birlikte sanatsal çerçevede yoğun efor sarf 
eden öğrencilerle birebir konuşma fırsatımız 
oldu.

eser sahibi öğrencilerden Koray Bıyıklı; küçük 
yaştan beri resme ilgisinin olduğunu, bir yıldır 
aRGem’de eğitim aldığını, yeteneklerinin 
gelişmesi konusunda aRGem’in büyük 
etkisinin olduğunu ve bu sayede iyi bir Güzel 

sanatlar fakültesi hedeflediğini belirtti.

yine eser sahibi başka bir öğrenci şeydanur 
Kılıçsoy; resim yapmayı çok sevdiğini, bu 
sebeple kendini geliştirmek için resim eğitimi 
almaya karar verdiğini, aRGem’in kendisine 
çok şey kattığını, çalışmalarına devam 
edeceğini söyledi.

eser sahiplerinden özge Oruç ise aRGem’e 
gitar dersi almak için gittiğini sonradan 
resim kurslarına başladığını ve aRGem’li 
olduğundan çok mutlu olduğunu dile 
getirdi. Bu yıl ikincisi olan genç ressamlar 
renkli adımlar sergisinin açılmasından 
dolayı aRGem’in kendilerine çok desteğinin 
olduğunu ifade etti.

Milli SpOrcudan anlaMlı ziyareT
Arnavutköy Belediyespor’un Milli Sporcusu Ayşe Doğan, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı’yı makamında ziyaret etti.

29 ekim cumhuriyet Bayramı’nın 91. yıl dönümü 
kutladığımız günde milli sporcular, arnavutköy 
Belediyesi’ne anlamlı bir ziyarette bulundu.

Milli halTerci ayşe dOğan:  
"deSTeklerinizden dOlayı Teşekkür 
ederiM"

arnavutköy Belediyespor’un başarılı haltercileri 
ayşe doğan, ali yazıcı ve melek Kaymak arnavutköy 
Belediye Başkanı haşim Baltacı’yı mekânında ziyaret 
ederek spora ve sporcuya verdiği destekten dolayı 
teşekkür etti.

antrenörleri dilek selçuk ile Belediye Başkanı 
Baltacı’yı ziyaret eden haltercilerden ayşe doğan; 
2014 yıldızlar istanbul birincisi, yıldız Bayanlar türkiye 
halter şampiyonası’nda türkiye ikinciliği ve birinciliği, 
uluslararası Rumi spor Oyunları 15 yaş altı avrupa 
ikincisi, Rize yıldızlar Kulüpler türkiye şampiyonası’nda 
birincilik, ankara Büyükler türkiye şampiyonası’nda 
türkiye üçüncülüğü başarısını elde etti.

arnavutköy Belediyespor’un genç haltercilerinden ali 
yazıcı ve melek Kaymak ise minik erkekler ve minik 
Kızlarda, 2014 türkiye minikler halter şampiyonası’nda 
birinci olarak arnavutköy’e döndü.

ziyaret sonunda milli sporcular, 2014 türkiye 
şampiyonası’nda kazandıkları kupayı, Belediye 
Başkanı haşim Baltacı’ya takdim ettiler.



13GÜNCEL

arnavuTköy’de Çelenkler Sunuldu
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısı ile Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen programda, Atatürk Anıtı’na çelenkler sunuldu.

cumhuriyetin kuruluşunun 91. yıl kutlaması, 
arnavutköy cumhuriyet meydanı’nda yapılan çelenk 
töreni ile başladı.

Çelenk törenine arnavutköy Kaymakamı Kasım fikret 
dayıoğlu, arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı, 
Garnizon Komutanı hava savunma albay mehmet 
yorgancı, askeri erkân, siyasi parti temsilciler, stK 

Başkanları ve muhtarlar katıldı.

saygı duruşu ve istiklal marşı’nın okunmasıyla 
başlayan tören, Kaymakam Kasım fikret dayıoğlu, 
Garnizon Komutanı hava savunma albay mehmet 
yorgancı ve arnavutköy Belediye Başkanı haşim 
Baltacı’nın atatürk anıtı’na çelenk sunmasıyla devam 
etti. Çelenk sunumunun ardından program sona erdi.

29 ekiM cuMhuriyeT 
BayraMı Törenle kuTlandı
Cumhuriyetin Kuruluşunun 91. yıl dönümü, tüm Türkiye’de 
olduğu gibi Arnavutköy’de de kutlandı.         

arnavutköy’de 29 ekim cumhuriyet Bayramı coşkusu, 
arnavutköy Kapalı spor salonu’nda gerçekleştirilen 
törenle yaşandı. program, ulu önder mustafa Kemal 
atatürk, türkiye cumhuriyet’ine emeği geçen tüm türk 
büyükleri ve şehitlerimizin anısına bir dakikalık saygı 
duruşu ve istiklal marşı’nın okunmasıyla başladı. daha 
sonra arnavutköy Kaymakamı Kasım fikret dayıoğlu, 
arnavutköy Belediye Başkanı haşim Baltacı ve Garnizon 
Komutanı hava savunma albay mehmet yorgancı’nın 
öğrenciler ve vatandaşları selamlamasıyla program 
devam etti.

 törende, öğrencilerin; halk oyunları, folklar ve jimnastik 
gösterileri şiir dinletileri protokol ve vatandaşlar 
tarafından beğeni aldı. arnavutköy halk eğitim 
Korosu'nun verdiği mini konser ise cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarına gelen vatandaşlara keyifli dakikalar 
yaşattı.

program sonunda; şiir, resim ve kompozisyon 
yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri 
verildi. 29 ekim şiir yarışmasında birinci olan mehmet akif 

ersoy Ortaokulu öğrencisi alara Karamehmetoğlu’na, 
29 ekim resim yarışmasında birinci olan tOKi taşoluk 
ilköğretim Okulu öğrencisi Berranur Kavalcıya ve 29 
ekim kompozisyon yarışmasında ilçede birinci ilde 
üçüncü olan özlem akdemir’e ödüllerini arnavutköy 
Kaymakamı Kasım fikret dayıoğlu verdi.

29 ekim şiir yarışmasında ikinci olan tolga eti 
ilköğretim Okulu öğrencisi damla nur Baş’a, 29 ekim 
resim yarışmasında ikinci olan halis Kutmangil ilkokulu 
öğrencisi ahmet eraslan’a ve 29 ekim kompozisyon 
yarışmasında ikinci olan durusu hüseyin ökten anadolu 
lisesi öğrencisi saliha seda Gültekin’e ödüllerini 
Garnizon Komutanı albay mehmet yorgancı takdim etti. 

29 ekim şiir yarışmasında üçüncü olan tOKi taşoluk 
Orta Okulu öğrencisi ceren sağlam’a, 29 ekim resim 
yarışmasında üçüncü olan sazlıbosna ilkokulu öğrencisi 
sultan Reyhan yılmaz’a ve 29 ekim kompozisyon 
yarışmasında üçüncü olan arnavutköy anadolu lisesi 
öğrencisi ışılay akuy’a ödüllerini Belediye Başkanı 
haşim Baltacı verdi. 
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arnavuTköy BelediyeSi
din adaMlarını unuTMadı
Arnavutköy Belediyesi Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolasıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. 

camilerin toplum hayatındaki önemini hatırlatmak, 
vatandaşların camiler ile daha sık ve olumlu bir ilişki 
kurmalarına vesile olmak, camilerin ve çevresinin 
umumi bakım ve temizliğini yapmak amacıyla 01-07 
ekim tarihleri arası camiler ve din Görevlileri haftası 
olarak kutlanıyor. arnavutköy Belediyesi de camiler 
ve din adamları haftası münasebeti ile arnavutköy 
Kültür merkezi’nde konser düzenledi.

arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen 
konserde sahne alan mustafa demirci seslendirdiği 
tasavvuf musikisi eserleriyle kültür merkezini 
dolduran izleyicilere güzel anlar yaşattı. Geç saatlere 
kadar süren program, izleyicilerden tam not aldı.

arnavuTköy’de
kurBan BayraMlaşMaSı
Arnavutköy Belediye Başkanlığı, vatandaşlarla bayramlaşma programını bayramın 2. günü 
gerçekleştirdi.

arnavutköy Belediyesi’nde düzenlenen bayramlaşma 
programına, arnavutköylü vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. yoğun katılımın olduğu bayramlaşma 
programına hac görevini yerine getiren arnavutköy 
Belediye Başkanı haşim Baltacı katılamadı. Başkan 
Baltacı, Kurban Bayramı için bir mesaj yayınlayarak: 
“Kurban Bayramınızı en içten dileklerimle Kutlar, 
tüm dünyaya ve ülkemize; sağlık, huzur ve mutluluk 
Getirmesini dilerim.” dedi.

arnavutköy Belediye Başkanlığında düzenlenen 
bayramlaşma programına arnavutköy Belediye 
Başkanı haşim Baltacı’nın yerine Başkan vekili 
olarak turgut Baran ev sahipliği yaptı.  Bayramın 2. 
günü gerçekleştirilen programa ilçede bulunan stK 
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

arnavutköy Belediyesi Başkan vekili turgut Baran 
ziyarete gelen vatandaşları başkanlık katında ağırladı. 
samimi bir havada geçen ziyaret, Başkan vekili Baran’ın 
bayram tebriklerini kabul etmesi ile son buldu.  

GÜNCEL
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dış TicareT rakaMları aÇıklandı
Türkiye’nin ihracatı eylülde, 
geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 4,6 artarak 13 milyar 
660 milyon dolar oldu.

türkiye istatistik Kurumu (tüiK) ile Gümrük ve ticaret 
Bakanlığı tarafından oluşturulan eylül 2014 Geçici 
dış ticaret istatistikleri açıklandı.  Buna göre ihracat 
eylülde, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,6 arttı ve 
13 milyar 660 milyon dolara yükseldi. aynı dönemde 
ithalat yüzde 0,2, dış ticaret açığı ise yüzde 8,4 
azalma gösterdi.

ihracatın ithalatı karşılama oranı geçen yılın eylül 
ayında yüzde 63,3 olarak gerçekleşirken, bu yılın 
aynı döneminde yüzde 66,4 oldu.

ihracat yılın 9 ayında ise geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 5,5 artarak 118 milyar 542 milyon dolara 
yükseldi. aynı dönemde ithalat yüzde 4,2, dış ticaret 
açığı ise yüzde 18,8 azalma kaydetti.

aB’nin ihracaTTaki payı

aB’nin ihracattaki payı 2013 eylül ayında yüzde 42,9 
iken, bu yılın aynı ayında yüzde 43,9 oldu. aB’ye 

yapılan ihracat, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 7,1 
artarak, 6 milyar 2 milyon dolar olarak gerçekleşti.

almanya, eylülde en fazla ihracat yapılan ülke oldu. 
Bu ülkeye yapılan ihracat 1 milyar 321 milyon dolar 
olurken, almanya’yı sırasıyla 921 milyon dolarla 
ingiltere, 911 milyon dolarla ırak ve 602 milyon 
dolarla aBd takip etti.

fasıllar düzeyinde en büyük ihracat kalemi 1 milyar 
573 milyon dolarla "motorlu kara taşıtları, traktörler, 
bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, 
bunların aksam, parça, aksesuarı" oldu. Bu faslı 1 
milyar 126,4 milyon dolarla "kazanlar, makineler, 
mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, 
bunların aksam ve parçaları" izledi.

işÇilere Güzel haBer
Mesleki Yeterlilik Belgesi masrafını devlet karşılayacak.

türkiye inşaat sanayicileri işveren sendikası 
(intes) mesleki yeterlilik ve Belgelendirme 
merkezi (mym) Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamaya göre, Çalışma ve sosyal 
Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecek 
mesleklerde 2015 yılından itibaren mesleki 
yeterlilik belgesi zorunluluğu getirildi.

mesleki yeterlilik Kurumu Kanununa göre, 
mesleki yeterlilik belgesi masrafı ve sınav 
ücreti 31 aralık 2018’e kadar işsizlik 
sigortası fonu’ndan karşılanacak.

Bu kararın uygulanmaya 
başlamasıyla belge almak 
isteyen işçiler, sınavlara girme 
konusunda çok daha istekli 
davranacak.

uygulamanın sektöre, ülke 
ekonomisine ve verimliliğe 
olumlu yansımalarının olacağı 
ifade ediliyor.

O uyGulaMa BaşlıyOr
Şimdilik sadece ticari araçları kapsayan kış lastiği uygulaması 
1 Aralık tarihinde başlayacak.

Kış lastiği zorunluluğunun başlamasına az bir 
süre kaldı. 4 milyondan fazla ticari araç için kış 
lastiği takma zorunluluğu 1 aralık’ta başlayacak. 
söz konusu uygulama şimdilik sadece ticari 
araçları kapsıyor ancak güvenli sürüş ve kış 
koşullarında akıcı ve güvenli trafik için binek araç 
sürücülerinin de kış lastiği kullanımı konusunda 
hassasiyet göstermeleri gerekiyor.

uzmanlar sürücülere, daha sonra sıkışıklık 

yaşamamaları için kış lastiği hazırlıklarını 
tamamlamaları çağrısında bulunuyor. trafikte 
kayıtlı 18,5 milyon araç olduğuna dikkati çeken 
uzmanlar, bu araçların yaz-kış, kar-çamur 
demeden lastikler ile karayollarında dolaştığını, 
kış koşullarında akıcı ve güvenli bir trafik için 
zorunluluk kapsamında olmasalar da binek araçlar 
dahil bütün sürücülerin kış lastiği uygulamasına 
hassasiyet göstermelerini söylüyor.
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DELİHA
Türü: Komedi
konusu: deliha’da; biraz 
deli, hem delikanlı; hem 
tez canlı hem çok iyi 
niyetli zeliha karakteri ile 
beyazperdeye çıkacak 
olan Gupse özay’a, 
hikayesinde kahkaha 
garantili bir ekip eşlik 
ediyor.

UNUTURSAM FISILDA
Türü: dram,  Romantik
konusu: Çağan ırmak’ın 
“unutursam fısılda” adlı 
filminin çekimleri izmir'de 
yapıldı. film, tarık ile 
kurduğu hayallerinin 
peşinden istanbul’a giden 
genç kasabalı ayperi’nin 
şöhret yıllarını, hayalleri 
için ayrıldığı kasabaya 
uzun yıllar sonra dönüşünü 

ve geçmişiyle hesaplaşmasını konu alıyor.
Bir döneme damga vuran şarkıların sesi hümeyra 
ayperi karakterini canlandıracak. ayperi’nin gençlik 
yıllarını ise başarılı oyuncu farah zeynep abdullah 
oynayacak. ayperi’nin hayatına ve hayallerine yön 
veren müzisyen tarık karakterinde ise mehmet 
Günsür’ü izleyeceğiz. Kerem Bürsin ise erhan 
rolüyle türkiye’de ilk kez sinemayı deneyecek.

ÜMMÜ SIBYAN
Türü: Gerilim,  Korku
konusu: lise son sınıfta 
okuyan bir grup arkadaş, 
mezun olmadan önce 
son bir çılgınlık yapmaya 
karar verirler. Gece okula 
gizlice girip öğretmenler 
odasına girip parti 
yapacaklardır.
Okula kimsecikler 
görmeden girmeyi 

başarırlar. parti başlar; çok eğlenmektedirler, ta ki 
içlerinden biri yıllar önce okullarında intihar eden 
Kevser isimli öğrencinin ruhunu çağırmayı teklif 
edene kadar...
Başta hiçbirinin ciddiye almadığı bu ruh çağırma 
seansı Kevser’in ruhunun gerçekten de gelişiyle 
kontrolden çıkar. Kana susamış Kevser, geçmişte 
yaşadıklarının intikamını almak için dönmüştür.

OFLU HOCA’NIN ŞİFRESİ
Türü: Komedi
konusu: Bir başkasına 
şaka gibi, kabus gibi 
gelebilecek bir gün, 
Oflu hoca için sıradan 
bir gündür. Çünkü o 
her gün yerel kanalda, 
akıl hocalığı yaptığı 
programda, tahammül 
sınırlarını zorlayan abuk 

sorulara yanıt vermekte; yöredeki her dişi için 
artık bir tehlike unsuru haline gelmiş babasını 
mümkün mertebe zaptetmeye çalışmakta ve bir 
“deli mıknatısı”na dönmüş hayatında envai çeşit 
abuk olay yaşamaktadır. tüm bunlar yetmezmiş 
gibi, hoca’nın hayatını daha da değiştirecek 
ve onu pek de istemediği, komik bir rekabetin 
ortasına düşürecektir. öncelikle hoca’nın da 
gençliğinde oynadığı doğanspor kulübünün zor 
durumdan kurtulması için “namuslu, zeki ve 
gönüllerin şampiyonu” bir başkan gerekmektedir. 
Bu özelliklerden bir tanesini bile taşımayan ve 
hiç de güven vermeyen müteahhit ahmet ile Oflu 
hoca’nın başkanlık mücadelesi inanılmaz olaylar 
eşliğinde başlar.

OLUR OLUR 
Türü:  Komedi
konusu: Kendi halinde 
bir eczacı kalfası olan 
ali (alper Kul) bir gün 
çocukluk aşkı ayça’yı 
karşısında bulur. Onu 
etkileyebilmek için kendi 
bildikleri yetmeyince, 
şans eseri kazandığı 
yaşam koçluğu hizmetinin 
de yardımıyla kolları sıvar. 

ali, yaşam koçu ve asistanıyla birlikte, kendini 
birbirinden komik olayların göbeğinde bulur.

SERENA
Türü: dram
konusu: 1929 yılında George 
ve serena pemberton Kuzey 
carolina’ya yerleşmek için 
yaşadıkları Boston kentinden 
ayrılan genç bir çifttir. yeni 
yerleşim yerlerinde sadece ev 
değil, sıfırdan bir hayat inşa 
ederler ve kerestecilik işinde 
yükselirler. serena genç ve 

güzel olduğu kadar yetenekli ve kurnaz bir kadındır. Kocasının 
başarısına daima destek olan serena önlerini kesmek isteyen 
herkesin de ayağını bir biçimde kaydırır. fakat kendisine 
dair bilmediği önemli bir gerçek kısa sürede ortaya çıkar. 
serena hamile kalamıyordur, sevgili kocasına asla bir çocuk 
veremeyecektir. Bu haber serena’nın iyice hırslanmasına yol 
açar ve kıskançlığını tırmandırır. Çünkü George’un onların 
evliliklerinden önce başka bir kadından gayrimeşru çocuğu 
olmuştur. serena hayata karşı tüm hıncını bu çocuğu ortadan 
kaldırmak için kullanacaktır. ayrıca da film, serena romanından 
uyarlamadır.

ARI MAYA
Türü: animasyon
konusu: unutulmaz 
kahraman arı maya, yıllar 
sonra yeniden aramıza 
dönüyor. alman-avustralya 
ortak yapımı animasyonda, iyi 
yürekli kahramanımız maya’nın 
maceralarına tanık oluyoruz.

dünyaya yeni gelmiş bir yavru arı olan maya, kovandaki 
diğer arılardan farklıdır. yasak olduğu halde yaban arılarına 
düşmanlık beslememekte, onlardan korkmamaktadır. Günün 
birinde kovanın değerli arı sütü çalındığında herkes maya’nın 
suça ortak olduğundan kuşkulanır. Kimse maya’nın masum 
olduğuna inanmaz. Gerçeği ortaya çıkarıp masumiyetini 
kanıtlamak isteyen maya, yanına en iyi arkadaşı Willy’yi de 
alarak yaban arılarının kovanına gider.

YILDIZLARARASI
Türü:  Bilim Kurgu
konusu: filmde bir grup 
kaşifin yeni keşfedilmiş bir 
solucandeliğinden geçip boyut 
değiştirerek daha önce hiçbir 
insanoğlunun erişemediği 
yerlere yaptığı yolculuk 
anlatılacak. christopher nolan’ın 
yönettiği film, 2014'ün Kasım 
ayında gösterime girecek.

FURY
Türü: aksiyon, dram,  
savaş
konusu: 1945 yılının nisan 
ayında ikinci dünya savaşı’nın 
son ayları. avrupa tiyatrosunda 
müttefikler son kozlarını 
oynarken, savaş ile yoğrulmuş 
ordu çavuşu Wardaddy (Brad 
pitt), bir sherman tankını 
yönetmektedir ve düşman 
hattı ardında ölümcül bir görev 

üstlenen beş kişilik bir ekibi vardır. Çok az sayıda ve yeterince 
silahı olmayan Wardaddy ve adamları, nazi almanya’sının 
kalbini vurmak için kahramanlıkları içerisinde tehlikeye 
atılmaktadır.

UZUN YOL
Türü: dram
konusu: Gülten’in kamyon 
şoförü fariz ile ilişkisini 
öğrenen ailesi, ailelerinin 
ismine zarar gelmemesi için iki 
gencin görüşmelerini yasaklar. 
ayrı kalmak istemeyen iki aşık, 
Gülten’in ailesini karşılarına 
alma pahasına başka bir 
kasabaya kaçarlar. aşklarıyla 

ayakta kalmayı başaran sevgililer, Gülten’in bir erkek çocuk 
doğurmasının ardından, yeni bir hayata adım atarlar.
maddi sıkıntılarına bir de bebek eklenince, ilişkileri gergin bir 
hal almaya başlar. fariz uzun yolculuklara çıkarken, Gülten de 
bir markette iş bulur. fariz gizli gizli, eski alışkanlığı kumara 
yönelmektedir ve kaybeder. fariz bu suçlulukla perişan 
oldukça, çift birbirine iyice uzaklaşmaya başlar. 
Kendi halinde yaşayan sıradan insanların, küçük mutlulukları 
arayış hikayesi olan film, ruhunun götürdüğü yere giden bireyin 
açmazlarını beyazperdeye taşıyor. kaybetmek-kazanmak 
kaybetmektir mantığından yola çıkan film, ait olduğu yeri 
arayan bireyin sevdiklerine, hayata ama en çok da kendisine 
bakışını anlatıyor. tüm bu arayış içerisinde ise ata erkil düzende 
en çok acı çeken gene kadın oluyor.

KÜLTÜR SANAT AJANDASI
Y

E
R

Lİ
SineMa filMleri

YA
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C
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AŞkA YOLCULUk vEYSEL kARANİ
yazar: sinan yağmur
Tür:  din / tasavvuf
konusu: aşkın Gözyaşları serisi ile 
tüm dikkatleri üzerine çeken ünlü yazar 
sinan yağmur yine çok beğenilecek 
bir kitap olan aşk’a yolculuk veysel 
Karani dikkatleri üzerine çekiyor. islam 
dünyasının en önemli isimlerinden biri 
olan veysel Karani özellikle anne sevgisi 
ile tanınan ve sırf annesini bırakamadığı 
için hz. muhammed’i göremeyen bir 
din büyüğüdür.  aşk’a yolculuk veysel 
Karani  kitabında da velsey Karani’nin 
aşka olan bakışı ve hayatı anlatılıyor.

BEYNİNE FORMAT AT
yazar: m. Barış muslu
Tür:  Kişisel Gelişim
konusu: sağlık, mutluluk, başarı ve 
tüm hedeflerine ulaşmak için beynine 
format at! evet, size gül bahçesi vaat 
ediyorum! Bütün korkularınızdan 
arınacak, fobilerinizden, sigara 
bağımlılığından, kilolarınızdan 
kurtulacak; kronik ağrılarınıza, hayatınızı 
zorlaştıran yanlış inançlarınıza son 
vereceksiniz. hem de gayet bilimsel, 
etkin ve sistematik bir yöntemle. Çoğu 
durumda dakikalar içinde! tek şartım 
var! siz de iyi bir öğrenci olacak, kendi 

üzerinizde çalışmak için zaman ayıracaksınız.“pozitif düşün, hayallerin 
gerçek olsun” diyen, etkisi “ara gazı” vermekten öteye gitmeyen kişisel 
gelişim kitaplarından siz de sıkılmadınız mı zaten? öyleyse tam yerine 
geldiniz demektir! Biz şimdi birlikte bambaşka bir şey yapacağız.
Gerçek bir temizlik operasyonuyla “ilkel” programlarından bir türlü 
vazgeçmek istemeyen beynimize format atacağız! neuroformat® 
yöntemiyle hayatımızı baştan aşağı değiştireceğiz. ne duruyoruz? 
hadi, başlayalım artık...

pEMBE vE YUSUF
yazar: canan tan
Tür: yerli Roman
konusu: canan tan kitabın da adını 
oluşturan ve pembe ve yusuf adında 
iki kardeşin hikayesini anlatıyor. 
Birbirini çok seven ve birbiri için 
her şeyi yapmaya hazır olan bu iki 
kardeşin arasındaki bağı, hayat 
töre illeti ile sınıyor. Birbirlerine 
delicesine düşkün iki kardeşin, 
pembe ile yusuf’un sızılı ve çarpıcı 
öyküsü. ezenler ve ezilenlerin amansız 
savaşımı. üzerinde yaşadığımız 
coğrafyanın değişmez kaderi... 

törenin kara gölgesi renklerin üzerine çökerken, içlerinde en gariban 
gördüğü “pembe”ye vermişti önceliği. soluğu kesildi “pembe”nin, 
beti benzi attı. Güzelim rengini yitiriverdi. varlığını sürdürmekle yok 
olmak arasındaki ince çizgide asılı kaldı. tıpkı yaşamın içindeki gerçek 
pemBe’ler gibi...

FÜREYA
yazar: ayşe Kulin
Tür: Biyografi / tarihi
konusu: Birden çocuklardan biri 
bağırdı “şuraya bakın, iki kuş 
öpüşüyorlar!” füreya iskelenin 
üzerindeydi. Güçlükle arkasını 
dönerek, aşağıda cıvıldayıp duran 
çocuklara baktı. “hanginiz söyledi 
bunu?” diye seslendi. sıska bir oğlan 
öne çıktı. “Ben!” dedi. “Kuş mu gördün 
orada?” “evet.” füreya üşenmedi, indi 
iskeleden. Çocuğu yanına çağırdı. 
“Kuşu nerede gördüğünü göster 
bakayım.”Çocuk birkaç adım geriledi. 

füreya takip etti çocuğu. eliyle işaret etti oğlan.”nah orada. işte kuşlar 
gaga gagaya vermiş öpüşüyorlar.” dondu kaldı füreya. hiç tasarlamadığı 
halde, çocuğun işaret ettiği yerde masalsı iki kuş kafası beliriyordu. 
tıpkı öpüşür gibiydiler. haklıydı çocuk. ayşe Kulin,  füreya  romanı ile 
cumhuriyet tarihinin ilk kadın seramik sanatçısı olan füreya Koral’ın 

hayat hikayesi ile birlikte dönemi de anlatıyor ve yine okurlarına 
mükemmel bir roman sunuyor. cumhuriyet türkiyesi'nin ilk kadın 
seramik sanatçısı füreya Koralın hayat hikâyesi füreya, aynı zamanda 
bir dönem romanı.

YAŞ ON YEDİ
yazar: ipek Ongun 
Tür: öykü / hikaye,  Romanlar, Kişisel 
Gelişim
konusu: ”yaş On yedi, pembe ve 
bomboş romantik hayalleri değil 
orta sınıftan gelen gençliğin gerçek 
durumunu ele alıyor. Bu kitabın hem 
aile hem de okul yaşamındaki sorunları 
gerçeklikle, ama umutsuzluğa 
kapılmadan, sağlıklı bir yaklaşımla 
veren, aslında ağırbaşlı olmakla birlikte 
gülmece öğelerini de önemseyen, gerek 
edebi, gerek eğitici değeri yüksek, tüm 

gençlerin ilgisini uyandırabilecek bir roman olduğuna inanıyorum. daha 
çok çocuklara yönelik kitaplardan tanıdığımız ipek Ongun bu kez gençlere 
yönelik mükemmel bir roman ile karşımıza çıkıyor. yaş On yedi kitabında 
genç bir kız olan Bahar’ın hayatta ayakta durma hikayesi anlatılıyor.   
Bahar genç yaşta annesini kaybeder. fakat onun içine en fazla acıtan 
annesinin tabutunu karşısında görmektir. tabutun yanında duran babası 
Bahar’ın daha önce hiç görmediği kadar bitik haldedir. tabut Bahar’ın 
gözlerinin önünde önce morga, daha sonra da defin işlemleri yapılmak 
için taşınır. Bu görüntü genç kızın zihninde derin bir yara oluşturur. 
ev başsağlığı dilemek için gelen insanlar ve akrabalar ile doludur. Bahar’ın 
hiç sevmediği şişman halası, çocukken harçlık almak için sıraya girdiği 
ve ondan başka herkese harçlığını oyalı mendil içinde verirken ona oyalı 
mendil olmadan verdiği için hiç sevmediği babaannesi de oradadırlar.   
cenaze, başsağlığı derken Bahar izinli olduğu okuluna geri döner. Onun 
en büyük yardımcısı ise çocukluk arkadaşı olan yakın dostu sevgi’dir. 
Okulda iken zorlanan Bahar’ın yardımına her zaman sevgi yetişmiştir. 
Bahar gerek kardeşi hakan için gerekse arkadaşı için hayata daha sıkı 
bağlanmak zorundadır.

BöğÜRTLEN kIŞI
yazar: sarah Jio
Tür: Roman
konusu: sarah Jio gerçekten 
mükemmel bir yazar. akıcı dili, duygusal 
hikayeleri, şaşırtıcı sonları ile tanınan 
yazar Böğürtlen Kışı romanı ile okurlarını 
yine derinden etkilemeyi başarıyor. 
1933 yılında amerika’nın seattle 
şehrinde olağanın dışında olarak mayıs 
ayında kar yağar. üç yaşındaki oğlu 
ile huzurlu bir hayat süren vera’nın en 
büyük acısı gün içinde oğlunu bırakarak 
işe gitmektir. yine her sabah olduğu 
gibi oğlunu öperek işe gider. fakat eve 

geri döndüğünde oğlu ortada yoktur. en sevdiği oyuncak ayısı da karların 
içindedir. hayatını oğluna adayan kadın için bir anlamda hayat sona ermiştir

ENDgAME: çAğRI
yazar:  James frey,  nils Johnson 
shelton
Tür: Roman
konusu: On iki Oyuncu. Bedenen 
gençler ama kadim bir geçmişten 
geliyorlar. Binlerce yıl önce yaratıldılar ve 
seçildiler. O günden beri hazırlanıyorlar. 
doğaüstü değiller. ne uçabilir ne de 
kurşunu altına çevirebilirler. ölüm 
geldiğinde onların da yapacak bir şeyleri 
yok. Onlar için de, hepimiz için de. 
Onlar dünya’nın mirasçıları ve Büyük 
Kurtuluş Bulmacası’nı çözmeliler. Biri 
yapmalı yoksa hepimiz yok oluruz. 

Kitabı oku. ipuçlarını bul. Bulmacayı çöz. Kazanan sadece bir kişi olacak. 
endgame gerçek. endgame başladı. On iki bin yıl önce geldiler. insanlığı 
yaratıp kurallar koydular. altına ihtiyaçları vardı ve onlar için ilk medeniyetleri 
inşa ettiler. istedikleri şeyi aldıklarında gittiler. fakat gitmeden önce, bir gün 
tekrar geri geleceklerini, o gün bir oyun oynanacağını söylediler. Bu oyun 
geleceğimizi belirleyecekti.

FARELER vE İNSANLAR
yazar: John steinbeck
Tür: yabancı Romanlar, Gerilim
konusu: fareler ve insanlar, birbirine zıt 
karakterdeki iki mevsimlik tarım işçisinin, 
zeki George milton ve onun güçlü 
kuvvetli ama akli dengesi bozuk yoldaşı 
lennie small’un öyküsünü anlatır. 
Kitabın ana iki karakteri olan lennie ve 
George birbirine kardeş gibi yakın çok 
iyi dosttur. lennie zihinsel engelli, uzun 
boylu ve çok güçlü bir kişidir. George 
ise aklı başında lennie’ye göz kulak 
olan biridir. lennie’nin yaptıklarından 
dolayı başları sürekli belaya girer ve o 

yüzden sürekli seyahat etmek zorunda kalırlar. en büyük hayalleri yeterince 
para biriktirip kendilerine ufak bir çiftlik almak ve hayatlarını orada devam 
ettirmektir. Çiftliklerinde her türlü sebzenin yanında hayvanlara da bakmak 
isterler ve lennie özellikle tavşan sahibi olmak ister. lennie’nin en büyük 
zayıflığı ise güzel ve yumuşak şeyleri çok sevmesidir. tavşanları da bu ister 
ve hatta sırf yumuşak olduğu için cebinde ölü fare taşır….

kAYIp kIZ
yazar: Gillian flynn
Tür: yabancı Romanlar, Gerilim, polisiye
konusu: evliliklerinin beşinci yıldönümü 
sabahında, karısı amy aniden ortadan 
kaybolunca, nick dunne bu sorularla 
baş başa kalıyor. polisin baş şüphelisi 
nick. amy’nin arkadaşları, kadının 
nick’ten korktuğunu, bazı şeyleri ondan 
sır gibi sakladığını söylüyor. nick’e göre 
bütün bunlar büyük bir yalan. polis, 
nick’in bilgisayarında tuhaf bilgilere 
rastlıyor. dahası, biri, cep telefonundan 
ısrarla nick’i arıyor. asıl soru şu: nick’in 
güzel karısına ne oldu? peki, amy’nin 
özenle paketleyip bıraktığı kutuda ne 

vardı? Kayıp Kız’da evlilik, tam bir savaş sanatına dönüşüyor.

MART MENEkŞELERİ
yazar: sarah Jio
Tür: yabancı oman
konusu: duygusal aşk hikayelerinin 
usta kalemlerinden bir tanesi olan 
sarah Jio mart menekşeleri isimli 
romanı ile yine okurlarını derinden 
etkiliyor. emily Wilson başarılı bir 
yazardır ve özel hayatında gerçek aşkı 
bulduğuna inanarak mutlu bir şekilde 
yaşar. fakat bir gün acı gerçek ile 
yüzleşir ve hayatının aşkı olduğuna 
inandığı adam onu farklı bir kadın için 
terk eder. Büyük hayal kırıklığı yaşaran 
emily’nin imdadına yengesi Bee 

yetişir. Bee onu mart ayında birlikte Bainbridge adasında tatil yapmak için 
çağırır. yaşadığı acıdan uzaklaşmak için bu iyi bir fırsat olarak gören emily 
adanın yolunu tutar. Burada onu bir sürpriz beklemektedir. eline 1943 
yılında yazılmış eski bir günlük geçer. Günlüğü okumaya başladığında ise 
kendisinin yaşadığını düşündüğü gerçek aşkın aslında ne kadar farklı bir 
şey olduğunu keşfeder.
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Türkiye’yi örnek ülke yapTı
Sigaradaki resimli uyarılar, 
Türkiye’yi "örnek ülke" yaptı.

dünya sağlık örgütü (dsö) Genel Kurulu’nca 
2003 yılında kabul edilen tütün Kontrolü Çerçeve 
sözleşmesi’ni onaylayan 179 ülkenin temsilcilerinin 
katıldığı "taraflar toplantısı" (conference of parties-cOp) 
moskova’da  yapıldı.  iki yılda bir değişik ülkelerde 
düzenlenen  toplantıda, tütün kontrolünde dünyanın 
geldiği nokta tartışılıyor ve ileriye dönük yapılması 
gerekenler, atılması gereken adımlar ele alınıyor.

Bu yıl 6’ncısı düzenlenen toplantıda, tütün ürünlerinin 
vergilendirilmesi ve fiyat konuları ön planda bulunuyor. 
vergi artırımı yoluyla fiyat düzenlemesine gidilmesi, tütün 
kullanımının azaltılması ve özellikle gençlerin sigara 
kullanmaya başlamasının önlenmesi bakımından en 
etkili uygulama olduğuna işaret ediliyor.

üye ülkelere bu yönde tavsiyede bulunulan toplantıda 
ayrıca nargile ve elektronik sigara üzerinde duruldu, 
sigara paketleri üzerindeki uyarıların ve  tütün kontrolü 
çalışmalarının endüstrinin müdahalelerinden korunması 

gerektiği belirtildi.

Türkiye’deki ÇalışMalar

türk delegasyonunun da çeşitli konularda görüş 
bildirdiği toplantıda türkiye’deki uygulamalardan da 
söz edildi. tütün ürünleri  paketleri üzerindeki yazılı ve 
resimli uyarı mesajlarının en üst düzeyde uygulandığı 

ülkelerden birisi türkiye. dünyada 77 ülkede tütün 
ürünleri paketleri üzerinde resimli uyarılar bulunuyor 
ancak bu uyarılar konusunda dsö tarafından belirlenen 
kriterleri karşılayan sadece 12 ülke var. Bu ülkelerden 
birisi de türkiye. Bu bağlamda sigaradaki resimli 
uyarılar, türkiye’yi "örnek ülke" yaptı.

ekOlOjik Türk OTOMOBili üreTildi
Balıkesir’de iki mühendis, yaklaşık 8 aylık çalışmanın 
ardından elektrikle çalışan "Ekolojik Türk Otomobili" 
adını verdikleri araç üretti.

dünyada yeni trendi, elektrikli yenilenebilir enerji 
kaynağı kullanan ulaşım araçları oluşturuyor. 
Buradan hareketle Balıkesir’de iki mühendis, 
özellikle evlere paket sıcak yemek servisi  gibi hafif 
kargo taşımacılığında kullanabilecek, motosikletlere 
alternatif bir araç imal etmek üzere harekete geçti. 
Kalabalıklaşan şehirlerde hem ticari  hem bireysel 
kullanım için bir projeye girişen türk mühendisler, 
"ekolojik türk Otomobili" (ectO) tasarladı.

yaklaşık 1 lira 60 kuruşluk bir elektrik tüketimine 
sahip araç, tam şarj ile 60 kilometre civarında yol 

yapabiliyor. saatte 55 kilometre 
gibi kalabalıklaşan şehirlerde 
yeterli olabilecek bir hıza sahip 
250 kilogram ağırlığındaki araçta 5 
beygirlik küçük bir motor bulunuyor.

5 noktalı emniyet kemerine sahip 
koltuğuyla konforu unutulmayan araçta istenirse solar 
kapalı devre şarj sistemi ile güneş ışınlarıyla  şarjla 
aracın menzili uzatılabiliyor. 220 volt şebeke elektriği 
ile hiçbir özel aparata gerek kalmadan 6 saatte tam 
şarj olan araç şehir içi kullanımlar için dizayn edildi.

hafif kargo ile paket pizza, hamburger gibi sıcak gıda 
ürünlerinin taşınmasında kullanılabilecek araç için 
sipariş alınmaya başlandı. mühendisler de patent 
başvurusunu yaptı.

yeTişkinden kök hücre klOnlandı
Körlükten, Alzheimer’a; kalp hastalığından, diyabete kadar birçok hastalığın tedavi  kapısı 
aralandı. Araştırmacılar, ilk kez yetişkin bir insandan kök hücre klonlamayı başardı.

Bilim dünyası, birçok hastalığın tedavisinin önünü 
açabilecek bir gelişmeyi konuşuyor. yetişkin bir 
insandan ilk kez kök hücre klonlandı.

Başarı, Güney Koreli araştırmacılara ait. Geçen yıl, 
bebeklerden alınan hücreler klonlanmış ve kök hücre 
üretilmişti. şimdi yetişkinlerde de aynı başarı sağlandı.

35 ve 75 yaşlarındaki iki erkekten alınana deri 
hücreleri insan yumurtalarıyla birleştirildi. yumurta 
hücreleri, kendi dna’ları çıkarılıp yerine insan 

dna’ları konularak yeniden programlandı. işlem 
sonunda, donörlerin dna’larını taşıyan ve sonsuz kez 
bölünebilen kök hücreler elde edildi.

embriyonik kök hücre olarak da adlandırılan bu 
hücreler, sinirden kalbe, karaciğerden pankreasa her 
tür insan hücresine dönüştürülme potansiyeline sahip. 
Bu hücrelerin, hasta hücrelerle değiştirilerek körlükten 
alzheimer'a pek çok hastalıklığın tedavisinde umut 
olabileceği belirtiliyor.

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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aMaTöre TaM deSTek
Arnavutköy Belediyesi her sene olduğu gibi bu sene de amatör 
spor kulüplerin yanında yer alarak, malzeme yardımında bulundu. 

sporun bütünleştirici ruhunu ve birlikten doğan gücünü 
hizmet politikasına yansıtan; genç sporcuların ve 
amatör branşların her zaman yanında olan arnavutköy 
Belediyesi, ilçe sporuna katkıda bulunmak için malzeme 
yardımında bulundu.

Bu sene 5. si düzenlenen amatör spor kulüplerine yardım 
programında, arnavutköy’de faaliyet gösteren 8 spor 
kulübüne 90 farklı üründen yaklaşık 5 bin adet malzeme 
dağıtıldı. hadımköy Kapalı spor salonu’nda düzenlenen 
amatör spor kulüplerine malzeme yardım programına; 
arnavutköy Belediye Başkan yardımcı turgut Baran,  
Garnizon Komutanı hava savunma albay mehmet 
yorgancı, futbol kulüpleri başkanları ve yöneticileri ile 
futbolcular katıldı.

sporun amatör ruhunun desteklendiği programda 
konuşma yapan arnavutköy Belediye Başkan yardımcısı 
turgut Baran: “değerli arkadaşlar arnavutköy Belediyesi 
olarak, belediye başkanımızın nezdinde spora ve sporcuya 
yapmış olduğumuz yardımları daha organize hale 
getirmek için spor müdürlüğümüzü faaliyete geçirdik. 
artık arnavutköy Belediyesi’nde bir spor müdürlüğümüz 
var. sadece ilçedeki bütün spor organizasyonlarını sevk 
ve idare etmekle alakalı görevlendirilmiş müdürümüz 
ve müdürlüğümüz bünyesinde çalışan personelimiz var. 

tabiki amatör spor kulüplerimiz, arnavutköy’de gerçekten 
büyük fedakârlıklar yaparak, gençlerimizin spor 
yapmaları yönünde büyük çabalar sarf etmektedir. Bizler 
de arnavutköy Belediyesi olarak, amatör kulüplerine en 
azından bir malzeme yardımı desteği yaparak, bu yapmış 
oldukları çalışmalara bir kattı sunmak istedik. Onun 
haricinde arnavutköy Belediyespor Kulübü bünyesinde 
özellikle salon sporlarına ağırlık vererek, yaklaşık bir, 
bir buçuk senedir; basketbol, voleybol, yüzme, güreş, 
halter, bisiklet ve wushu olmak üzere 8 branşta katkı 
göstermekteyiz.” dedi. 

Başkan yardımcısı Baran konuşmasına şöyle devam etti: 
“arnavutköy Belediyespor bünyesinde bu sene Karate ve 
halk oyunları branşları da faaliyete geçecek. farklı spor 
branşlarına verdiğimiz önem neticesinde, arnavutköy 
Belediyespor Bayan voleybol takımı'mız ciddi manada 
başarı elde ederek, gençlerde türkiye 3. sü oldu.  Güreş 
ve wuhsuda istanbul şampiyonu olan yaklaşık 5 farklı 
sporcumuz bulunmaktadır. Bu sporcularımız, milli 
takımlarda arnavutköy Belediyesini ve arnavutköy’ün 
ismini yüceltmekteler. halter takımında ise 3 farklı 
sporcumuz kendi kilolarında türkiye şampiyonu oldu. Bu 
sene yüzme takımını da inşallah faaliyete geçireceğiz.  
özellikle yüzme bilmeyen kimse kalmasın sloganıyla 

bütün okullarımızda istekli olan öğrencilerimizi 5 
seansta yüzme eğitimi vereceğiz. Bu eğitim esnasında 
yüzmede başarılı olan çocuklarımızı seçerek bir takım 
oluşturacağız.” diye konuştu.

Konuşmalardan sonra arnavutköy Belediye Başkanı 
haşim Baltacı, her kulübün kendi rengine göre özel 
tasarlanmış formaları ve spor malzemelerini kulüp 
başkanları ve yöneticilerine teslim etti.

arnavuTköy’ün Gurur kaynağı: 
ayşe dOğan
Ankara’da düzenlenen Türkiye Büyükler Ferdi Halter Şampiyonası’nda Arnavutköy Belediyespor 
haltercisi Ayşe Doğan, 48 kg da yarışarak 3. oldu.

ankara’daki altınpark akarsu spor salonu’nda 
düzenlenen şampiyonanın ilk gününde bayanlarda 
48, 53, 58, 63 ve 69 kilolarda müsabakalar yapıldı.

arnavutköy Belediyespor’un genç haltercisi 
ayşe doğan, türkiye Büyükler ferdi halter 
şampiyonası’nda kendisinden yaşça büyük 
haltercilerle yarışarak, toplamda kaldırdığı 120 kg 
ile dereceye girmeye hak kazandı.

dilek selçuk antrenörlüğünde çalışmalarını 

hadımköy Kapalı spor salonu’nda gerçekleştiren 
doğan, müsabakaya en iyi şekilde hazırlandı. türkiye 
Büyükler ferdi halter şampiyonası’na; antrenörü 
dilek selçuk ve arnavutköy Belediyesi spor müdürü 
mahmut Okur’la ankara’ya giden doğan;  55 kg ve 
65 kg kaldırarak müsabakada 3. olarak kürsüye 
çıktı.

toplamda 120 kg kaldıran arnavutköy Belediyespor 
haltercisi ayşe doğan, ankara’dan arnavutköy’ün 
gururu olarak ilçeye döndü.

SPOR



ENGELSİZ YAŞAM  FUARINDAKİ STANDIMIZA
TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.

4-7 ARALIK 2014 SALON: 11 HOL  STAND: B-130
İSTANBUL FUAR MERKEZİ İSTANBUL EXPO CENTER

Ahmet Haşim BALTACI
Arnavutköy Belediye Başkanı


